
REF. LFS8093

695 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum med 6m² terrass till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005

3
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2
Badrum  

125m²
Planlösning  

6m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna fantastiska öppen planlösning ligger i det unika
Poblenou-distriktet i Barcelona. Fastigheten är i utmärkt
skick och erbjuder en funktionell och bekväm layout. Det
har en 6-meters terrass och en 25-meters pool!

Original lägenhet i loftstil till salu i Poblenou-området i Barcelona. Med
högkvalitativa ytor är fastigheten rymlig och tyst med mycket naturligt ljus och har
också en liten terrass.

Fastigheten består för närvarande av 3 stora dubbelrum, ett av dem med eget
badrum, ett trevligt vardagsrum - matsal med direkt tillgång till en charmig terrass
och ett rymligt kök med öppen planlösning.

Detta loft var en gång en industribyggnad; har dock ett tillstånd för bostadsutrymme.
Fastigheten är idealisk för dig som vill bo i ett trendigt område i en postindustriell
stil. Det gemensamma området har 2 pooler, varav en är i olympisk storlek (25 meter),
ett gräsområde för picknick och en lekplats.

Platsen är fantastisk eftersom det är bara 5 minuters promenad från Parc de la
Ciutadella och 10 minuters promenad från Nova Icaria-stranden. Mycket bra kopplat
till kollektivtrafik och huvudvägarna.

lucasfox.se/go/lfs8093

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Lekplats, Larm, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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